МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

 УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА»

(НГТУ)

ПРИКАЗ

« 02 » июня 2025 г.      №  264

г.  Нижний Новгород

О стоимости проживания

в помещениях улучшенного типа

в общежитиях НГТУ

    На  основании произведенных расчетов ПФУ

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить с 01.07.2025

- стоимость проживания в жилых помещениях улучшенного типа согласно приложению

№ 1,

-стоимость за места  временного проживания в помещениях улучшенного типа

общежитий №4, №6 на период сдачи экзаменов и выполнения работ по диссертации

аспирантов и докторантов, обучающихся по заочной форме обучения и абитуриентов на

период прохождения вступительных испытаний и иным основаниям в размере -1300,00

рублей в сутки.

2.Начальнику управления информации Лабаеву А.М. разместить настоящий приказ на

официальном сайте НГТУ.

Ректор                                           С. М. Дмитриев

Проект вносит:                                      Согласовано:

Начальник ПФУ

                Л.Б. Кочанова                                                            Проректор по экономике

                    С.Ю. Обыденнова

                                                                                                     Проректор УИК

                                                                                                                     В.Е.Кочешков

                                                                                          Главный бухгалтер

                              Л.А. Иконникова

                                                                                                Начальник управления

                                                                                                     студенческого городка

                                                                                                                        А.В. Назаренко

Председатель профкома

студентов

М.Ю. Долгов

                                                                                                     Начальник правового управления

                                                                                                                          А.В. Маркеева